
令和３年８月31日  

 

関係各中学校長 殿 

  

 鹿児島県立国分高等学校  

 校 長  山 﨑  巧  

 

中学生一日体験入学の日程変更について（お知らせ） 

 

 残暑の候，貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，日頃から本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，先般，鹿児島県から新型コロナウイルス感染症防止に関して緊急事態宣言及びまん延防止等重点措

置の決定が出されました。本校でも慎重を期すため，８月の体験入学は中止し，下記のとおり，９月，10月

に延期することとしました。各中学校におかれましては，ご準備・ご苦労いただき，大変恐縮に存じますが，

改めての計画をさせていただきたいと思います。 

つきましては，下記のとおり計画をさせていただきます。改めて申し込みなどをお願いさせていただきま

す。奮って参加いただけるようよろしくお願い申し上げます。 

なお，感染状況によっては，中止とさせていただく場合もあることを申し添えます。 

 

記 

 

１ 当初の予定 

   令和３年８月24日（火）（予備日 ８月25日（水））・・・この日は実施せず，延期 

 

２ 変更日 

令和３年 ９月25日（土） 午前９時～12時40分（予定） 

令和３年10月23日（土） 午前９時～12時40分（予定） 

 

３ 場所 

   本校 体育館・各教室 

 

４ 留意点 

   対象は，中学３年生です。 

   ９月または，10月の都合のよい日程に参加ください。 

   新しい申込書をお送りいたしますので，そちらを利用してお申し込みください。 

   （その際，９月，10月の区別をしておいてください。） 

この後データをメール送信いたします。申し込み締め切りは9/10でお願いします。 

 

５ 問合せ 

   中高連絡係 前園（まえその），小溝（こみぞ），岩脇（いわわき） 

   教頭（堂薗，山田島）      TEL 0995-46-0001 


